
                                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 914-2019-514205-1 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 0110/2019      

 

 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1 

 č. 914-2019-514205-1 

(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
   Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj,  

  Pobočka Trutnov 
          
      zastoupený: Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov  
  
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, Pobočka Trutnov  
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Pecenová, Pobočka Trutnov 
  
      Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov      
  
      Tel.: xxx    
      E-mail: Trutnov.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem 

Společnost pro projekty Trutnov 

Jako sdružení společností Vodohospodářský atelier, s.r.o. a GB-geodezie, spol. s r.o. dle 
uzavřené Smlouvy o společnosti podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, uzavřené dne 10. 9. 2019, zastoupená vedoucím účastníkem společnosti  

Vodohospodářský atelier, s.r.o.  

Sídlo:           Růženec 54, 644 00 Brno 

Zastoupený:          Ing. Vítězslav Hráček, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Vítězslav Hráček 



V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:      2059572379/0800 

IČ/DIČ:      27724905/CZ27724905 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně oddíl C vložka 
54725. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Projekty pro realizaci vodohospodářských 
staveb v okrese Trutnov, Část 1: Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť“, na 
základě výsledku výběrového řízení  realizovaného v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo ze dne 23.10.2019 č.j. objednatele 914-2019-514205, č.j. zhotovitele 
0110/2019  

 

Předmětem dodatku č. 1 je změna ternímu plnění díla. 

Na základě žádosti zhotovitele podané  dne 16.04.2020 se smluvní strany dohodly na prodloužení 
termínu plněné díla. 

Důvodem žádosti o prodloužení smluvního termínu plnění bylo vyhlášení nouzového stavu 
způsobeného nákazou COVID-19. Vzhledem k omezení činností státní správy a nemožnosti 
svolávata jednání s účastí více osob bylo nutno projednání projektu mezi objednatelem, 
zhotovitelem a zástupci obce uskutečnit pouze  elektronickou komunikací. Termíny na zajištění 
stanovisek dotčených orgánů státní správy není možné vzhledem k omezenému provozu úřadů 
obdržet ve standardním termínu. V důsledku toho nemůže dodavatel zajistit požadované 
vyhotovení a předání díla objednateli  se všemi náležitostmi a ve smluvním termínu. Stav 
rozpracovanosti projektu je objednateli detailně znám z korespondence a podkladů, zasílaných 
elektronickou poštou při vzájemné komunikaci.  

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 1 ke SoD č. 914-2019-514205 
mění článek III. Termín plnění následujícím způsobem: 

 

Čl. III 

Termín plnění 

Původní termín plnění: 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

Termín předání Plnění je stanoven na:  30.04.2020  

 



Nový termín plnění: 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

Termín předání Plnění je stanoven na:  30.06.2020  

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 914-2019-514205 se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany Dodatek č. 1 smlouvy přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyl 
sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

        V Trutnově dne 21.04.2020     V Brně dne 22.04.2020    

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel 

Ing. Josef Kutina 

vedoucí Pobočky Trutnov 

zhotovitel 

Ing. Vítězslav Hráček 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


